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    LÖRDAGSFRUKOST                                                  

Lördagen den 17 september 2022 
kl. 9:00 – 11:00

Sockenstugan Lönashult

Sven Hovne                                                                                                      
berättar minnen från sina resor 
med Svenska Amerika Linien.

Anmälan senast Onsdagen den 14 september till:

Britt-Mari Andersson: 070-3796265

Anita Gustafsson: 073-0449083

Gudrun Carlsson: 070-5452028

Margareta Svensson: 076-1000027

VARMT VÄLKOMNA
Nästa lördagsfrukost blir 19 november i Skatelöv. Då kommer Fredrik 

Andersson och berättar om ”Mina fem år som svensk polis i Guatemala”.

På Kyrkstötens förstasida syns Malte vid sitt dop. Vi har glädjen På Kyrkstötens förstasida syns Malte vid sitt dop. Vi har glädjen 
att döpa många i våra församlingar. Samma dag som Malte döptes att döpa många i våra församlingar. Samma dag som Malte döptes 
även Alfred och James. Det är fint att dopseden är så stark i våra även Alfred och James. Det är fint att dopseden är så stark i våra 
bygder. Barnen betyder framtid och hopp för oss alla, och för bygder. Barnen betyder framtid och hopp för oss alla, och för 
kyrkan och församlingen. Det är en härlig stund varje gång vi i kyrkan och församlingen. Det är en härlig stund varje gång vi i 
dopet får komma med barn till Jesus, han som själv tog upp barnen dopet får komma med barn till Jesus, han som själv tog upp barnen 
i sin famn och välsignade dem. i sin famn och välsignade dem. 
     Det är genom dopet som vi blir kristna. Den bästa samman-     Det är genom dopet som vi blir kristna. Den bästa samman-
fattningen av den kristna tron, Luthers lilla katekes med 1878 års fattningen av den kristna tron, Luthers lilla katekes med 1878 års 
katekesutveckling, ställer frågan: ”Varför kallas du kristen?” och katekesutveckling, ställer frågan: ”Varför kallas du kristen?” och 
ger svaret: ”Därför att jag genom dopet är upptagen i Jesu Kristi ger svaret: ”Därför att jag genom dopet är upptagen i Jesu Kristi 
församling och med församlingen tror och bekänner att han är församling och med församlingen tror och bekänner att han är 
min Frälsare och Saliggörare.” Dopet är inget hokus pokus. Det min Frälsare och Saliggörare.” Dopet är inget hokus pokus. Det 
som sker med vatten, den gåva vi får i dopet, måste tas emot i tro. som sker med vatten, den gåva vi får i dopet, måste tas emot i tro. 
De flesta dopbarn har en vit klänning på sig som egentligen är De flesta dopbarn har en vit klänning på sig som egentligen är 
alldeles för lång. Den långa klänningen är en påminnelse om att alldeles för lång. Den långa klänningen är en påminnelse om att 
det som börjar i dopet skall fortsätta hela livet. Den som döpts ska det som börjar i dopet skall fortsätta hela livet. Den som döpts ska 
upptäcka allt mer av tron och Guds kärlek.upptäcka allt mer av tron och Guds kärlek.
 När man döps får man ett dopminne. Många år efter sitt  När man döps får man ett dopminne. Många år efter sitt 
dop kan den döpte plocka fram sitt dopminne och tänka att den dop kan den döpte plocka fram sitt dopminne och tänka att den 
där dagen då jag döptes rörde Gud vid mitt innersta – satte dopets där dagen då jag döptes rörde Gud vid mitt innersta – satte dopets 
vattenstämpel på mig och gav mig sitt stora löfte om att vara vattenstämpel på mig och gav mig sitt stora löfte om att vara 
med mig alla dagar till tidens slut. Det Gud lovade då det gäller med mig alla dagar till tidens slut. Det Gud lovade då det gäller 
fortfarande. Han är min Far och jag är hans barn. Ingenting kan fortfarande. Han är min Far och jag är hans barn. Ingenting kan 
skilja mig från Guds kärlek.skilja mig från Guds kärlek.
 För att påminna oss om detta firar vi varje år dopfester i  För att påminna oss om detta firar vi varje år dopfester i 
våra församlingar där vi särskilt lyfter fram de nydöpta. De flesta våra församlingar där vi särskilt lyfter fram de nydöpta. De flesta 
firar sin födelsedag, men fira gärna också din dopdag. Om du inte firar sin födelsedag, men fira gärna också din dopdag. Om du inte 
vet när du är döpt är du välkommen att kontakta prästen eller vet när du är döpt är du välkommen att kontakta prästen eller 

församlingsexpeditionen så ska vi försöka ta reda på det. församlingsexpeditionen så ska vi försöka ta reda på det. 

Tord H Mårtensson, kyrkoherdeTord H Mårtensson, kyrkoherde

LIVETS VATTEN I EN DOPFUNT LIVETS VATTEN I EN DOPFUNT 
VITTNAR OM ATT GUD ÄR HÄRVITTNAR OM ATT GUD ÄR HÄR
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En fin sommar börjar så smått lida mot sitt slut. Trots att det va-
rit varmt och torrt har vi haft vatten hela sommaren. På Skatelövs 
kyrkogårdar tar vi vatten från Åsnen så om vattennivån är låg kan det 
påverka tillgången på vatten.
    Om ni undrar varför det har varit lite tyst i kyrkklockorna i kapel-
let så slog blixten ner i ett av träden framför kyrkan i sommar. Något 
som de som bor i Torsås by visst hade hört väldigt väl. Blixtnedslaget 
resulterade i att elen och vissa säkringar som styr klockorna slogs ut. 
Vi hoppas ju att detta ska vara åtgärdat när denna Kyrkstöt trycks. 
Trädet som träffades vet vi idag inte den riktiga statusen på, men det 
finns viss risk att det behöver tas ner inom en snar framtid. 
    Världsläget påverkar oss alla och något som framförallt märks är 
elpriset. Det stigande priset gör att vi under höst och vinter kommer 
behöva dra ner grundvärmen i våra byggnader. Det gör vi för att spara 
pengar åt församlingarna och vi hoppas att alla har förståelse för det. 
    Hösten och vintern kommer ge oss alla olika prövningar och ni  är 
alltid välkomna till oss för att prata om ni känner ett behov av det. 
Väl mött!
/Sara, Henrik, Mats och Pernilla

Hej!

Jag heter Johanna Frandsen 
och är den nya kantorn här i 
Skatelövs pastorat.
    Jag har nyligen tagit exa-
men vid kyrkomusikerlinjen i 
Oskarshamn, men bor nu här 
i Grimslöv. Från början kom-
mer jag från Lidköping uppe i 
Västergötland. 
    Jag tycker om det mesta 
som har med musik att göra, 
och det ska bli väldigt roligt 
att få träffa många av er! 
   

JOHANNA – NY KANTORJOHANNA – NY KANTOR

Ingen är omedveten om de kraftigt höjda elpriserna som med all säkerhet 
kommer att stiga ännu mer under vintern. Naturligtvis påverkar detta även 
pastoratets ekonomi. Vi har genomfört energiförbättringar i pastoratets 
byggnader. I båda kyrkorna, i församlingshemmet i Skatelöv, i sockenstugan 
i Lönashult och i prästgården finns bergvärme. Men det går förstås ändå åt 
el. För att göra besparingar kommer en del gudstjänster under vinterhalvåret 
(efter Allhelgonahelgen) att firas i församlingshemmet/sockenstugan. Vi 
kommer även att använda kapellet i Torsåsby, som är billigare att värma upp, 
mer. Vi hoppas att det finns en förståelse för detta hos gudstjänstfirarna.

Tord H Mårtensson, kyrkoherde

    Varför jag valde att bli kyrkomusiker och jobba i kyrkan är 
för att med musiken som ett redskap bidra till att kyrkan blir 
en plats där människor känner gemenskap och trygghet och 
där fler kan komma till tro och växa i den.
    När jag inte musicerar gillar jag att läsa väldigt mycket, mitt 
rekord är 90 böcker på ett år. Andra intressen är att baka, 
måla, skriva, lösa sudoku och träna. 

Ha det fint så länge!
/Johanna

STIGANDE ELPRISERSTIGANDE ELPRISER

VAKTMÄSTARNA HAR ORDET!VAKTMÄSTARNA HAR ORDET!



Miniorer och 
onsdagsgruppen 

börjar v 39
Övriga barngrupper 

börjar v 38

Aktiviteter på 

äldreboendena

Asken i Grimslöv

Kafferep måndagar kl. 14-15:

26/9, 24/10  och 21/11

Torsgården i Lönashult

Samtalsgrupp torsdagar 

kl. 10.30–11.30:

13/10 och 10/11

Önskepsalmer/sånger 

tisdagar kl. 14-15:

27/9 och 6/12

Till dessa samlingar 

är alla välkomna!

Vi firar en enkel gudstjänst 
tillsammans med barnen 
i Kyrkans barntimme och 

Miniminiorerna
Må 24/10 kl 10
On 26/10 kl 13
Må 5/12 kl 10
On 7/12 kl 13 

Välkomna!

Vardagsgudstjänster 
i Skatelövs kyrka

TRÄFFPUNKT FÖR 
ALLA ÅLDRAR I 

VÄSTRA TORSÅS 
SOCKENSTUGA

Kl. 17-19 följande onsdagar: 
5/10, 16/11 och 7/12

Församlingskåren
träffas i församlingshemmet i Skatelöv kl. 18 följande måndagar:3/10, 14/11 och 12/12

Andakter 
på våra 

äldreboenden

På Asken i Grimslöv 

firas andakten kl. 10.00 och 

på Torsgården kl. 14.00.

V 36 Nattvard, 

V 38 Andakt 

(endast på Torsgården), 

V 40 Andakt, 

V 42 Nattvard, 

V 44 Andakt, 

V 46 Andakt, 

V 48 Nattvard

För dig som har förlorat 

din livskamrat.

Vi träffas i församlingshemmet 

i Skatelöv kl 10.00 - 11.30 

följande tisdagar:

27/9, 25/10, 29/11

KAFFETÅREN
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Bild 3

Bild 1

Bild 2

Bild 4

Bild 1: Konsert med stjärnskottet Karolina Bengtsson.
Bild 2: Friluftsmässa i minneslunden i Skatelöv.
Bild 3:  Konfaläger på Gullbrannagården.
Bild 4: Spelmansgudstjänst i Skatelöv.
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Gudstjänster i våra kyrkor

18 september  14 s e trefaldighet kl. 10 Gudstjänst i Västra Torsås kyrka,

     konfirmandinskrivning

25 september  15 s e trefaldighet kl. 10 Lekmannaledd gudstjänst i Torsåsby kapell

2 oktober  Den helige 

  Mikaels dag kl. 10 Högmässa i Västra Torsås kyrka

    kl. 18 Gudstjänst i Skatelövs kyrka

9 oktober Tacksägelsedagen kl. 14 Gudstjänst Små & Stora med dop i

     Skatelövs kyrka

    kl. 18 Gudstjänst i Västra Torsås kyrka,

     Marcus Perlitz-sång, Johannes 

     Hallenbrant-trumpet

16 oktober 18 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa i Skatelövs kyrka

23 oktober 19 s e trefaldighet kl. 10  Lekmannaledd gudstjänst i Torsåsby

     kapell, Allsångskören

24 oktober Måndag  kl. 10 Vardagsgudstjänst i Skatelövs kyrka

26 oktober Onsdag  kl. 13 Vardagsgudstjänst i Skatelövs kyrka

30 oktober 20 s e trefaldighet kl. 10 Högmässa i Västra Torsås kyrka

    kl. 14 Gudstjänst i Skatelövs kyrka

5 november Alla helgons dag kl. 16 Minnesgudstjänst i Västra Torsås 

     kyrka, Kyrkokören

    kl. 18 Minnesgudstjänst i Skatelövs kyrka, Connect Four

6 november S e alla helgons dag kl. 14 Lekmannaledd gudstjänst i Torsåsby kapell

13 november  S f Domssöndagen kl. 10 Högmässa i Skatelövs kyrka

    kl. 14 Gudstjänst i sockenstugan

20 november  Domssöndagen kl. 10 Gudstjänst Små & Stora i Västra Torsås kyrka

27 november  1 s i advent kl. 10 Högmässa i Västra Torsås kyrka, Kyrkokören

    kl. 18 Gudstjänst i Skatelövs kyrka, Marcus

     Perlitz och Connect Four-sång,

     Johannes Hallenbrant-trumpet

4 december 2 s i advent kl. 10 Högmässa i Skatelövs kyrka, Allsångskören

    kl. 14 Gudstjänst i sockenstugan

5 december Måndag  kl. 10 Vardagsgudstjänst i Skatelövs kyrka

7 december Onsdag  kl. 13 Vardagsgudstjänst i Skatelövs kyrka

          Varmt välkomna!
Med reservation för ändringar. Se helgens predikoturer i Smålandsposten eller 

www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

VÅRA 10 ÄLDSTA FÖRSAMLINGSBOR
 I PASTORATET

Margit Karlsson, Asken    1922-03-16
Alice Andersson, Torsgården    1923-01-05
Alice Hebrant, Snickarvägen 11 B   1923-01-15
Ernst Gustafsson, Skallekulla Lillegård 1  1924-03-13
Gullan Oskarsson, Torp Sjögård 1   1924-04-15
Anna Svensson, Torsgården    1925-06-20
Ulla Gårdhed, Sundvägen 22, Torne   1925-08-22
Ulla-Britt Kristensson, Snickarvägen 2  1926-04-03
Edit Håkansson, Torsgården    1926-09-17

28 maj  Winston Pelle John Gus Sandell, Växjö 2022-01-18

28 maj  Pierre Robin Alexander Sandell, Växjö 1990-06-17

5 juni    Abbe Erik Christian Widenberg, Växjö 2022-03-16

22 juni      Ylva Ingrid Hedrén, Hunna Pålstorp 1 2007-06-09

3 juli      Elwin Neo Mikael Jönsson, Ingemarsgård 1 2022-01-23

24 juli      Edith Ilma Kerstin Maria Ekman, Moheda 2021-10-20

30 juli       Emil Tage Rune Orth Fritzson, Torpaskog 2 2022-05-03

30 juli      William Lennart Gustaf Schölin Arvidsson, Sjöborgen 1 2022-03-26

30 juli      Nomi Astrid Sanna Lisemark, Gottåsa Lisetorp 1   2022-02-06

14 augusti  Selma Maj Maria Holst, Hunna Östregård 1 2022-05-20

27 augusti      Malte Björn Pelle Hildingsson, Ströby Björkhaga 1      2021-12-14

27 augusti          Alfred Jon Olle Nilsson, Torsås Sjögård 3 2022-05-18

27 augusti     James Erik Mikael Skyttemo, Mönsterås 2022-03-16

4 september        Astrid Anna Alvida Aschan, Gemla 2021-01-08 

DÖPTA I VÅRA FÖRSAMLINGAR
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Här når du alla medarbetare

Församlingsexpedition  0470-75 09 50
Carin Aschan, onsdag-torsdag kl 10-12
e-post: skatelov.pastorat@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde Tord Mårtensson 0470-75 09 51
e-post: tord.martensson@svenskakyrkan.se 070-342 35 54

Kantor Johanna Frandsen 0470-72 45 90
e-post: johanna.frandsen@svenskakyrkan.se 072-578 98 47

Vik. kantor Ulrik Hallenbrant 072-245 22 15 
e-post: ulrik.hallenbrant@svenskakyrkan.se 

Pedagog, Diakoniassistent Karin Bordon 0470-75 09 52
e-post: karin.bordon@svenskakyrkan.se 070-290 43 23

Barnledare Camilla Stark 070-657 25 96
e-post: camilla.stark@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsförvaltning Skatelöv och Västra Torsås 
 Frågor gällande gravrätt, gravstenar och gravskötsel
 Kyrkogårdsförman Mats Marcusson 0470-75 09 59 
e-post: mats.marcusson@svenskakyrkan.se 072-249 63 20

Skatelövs kyrka och kyrkogård
Bokning av församlingshemmet
Kyrkvaktmästare Sara Berggren 0470-72 45 91 
e-post: sara.berggren@svenskakyrkan.se 072-533 19 52
Kyrkvaktmästare Pernilla Wandestam 0470-75 09 54
e-post: pernilla.vandestam@svenskakyrkan.se 073-085 79 77

Västra Torsås kyrka, kyrkogård och sockenstuga 
Torsåsby kapell och kyrkogård
Bokning av sockenstugan
Kyrkvaktmästare Henrik Aldrin 0470-75 09 58
e-post: henrik.aldrin@svenskakyrkan.se 072-523 63 20

Kyrkorådets ordförande Magnus Fridvall 070-648 38 35
e-post: magnus.fridvall@gmail.com  

Vår hemsida: www.svenskakyrkan.se/skatelov-vastratorsas

Kollekter i Skatelöv: 123 188 05 82
Kollekter i Västra Torsås: 123 513 95 14
Bokbord i båda församlingarna: 123 682 33 22
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